



Opstilling til Seniorsammenslutningens Landsbestyrelse i kreds Syddanmark – april 2023

Mit navn er Lissi Skodborg Jørgensen og jeg stiller op til Seniorsammenslutningens Landsbestyrelse.

Jeg gik på pension sidste år fra en stilling som leder af et af de tre områder i Sundhedsplejen i Odense Kommune. Jeg har arbejdet som sygeplejerske siden 1977. Jeg uddannede mig til sundhedsplejerske i 1996 og har siden arbejdet i dette felt - de sidste 8 år som leder.

Min interesse for frivilligt arbejde ligger indenfor organisation med planlægning, igangsættelse og vedligeholdelse af tiltag. Derfor er jeg nysgerrig på arbejdet i Landsbestyrelsen i Seniorsammenslutningen.

I hele mit arbejdsliv, har jeg været organisatorisk aktiv som TR og senere FTR indtil jeg gled over i lederjobbet. Jeg har altid brændt for mit fag og er nysgerrig på mange facetter af sygeplejefaget.

Efter min pensionering sidste år, gik jeg ind i frivilligt arbejde i Vestfyns Golfklub, hvor jeg de sidste 4 år har brugt en del timer på at spille golf. Jeg blev da en del af tirsdagsudvalget, der planlægger og tilrettelægger golf for nybegyndere. Sammen med andre fynske klubber opsættes og afvikles forskellige turneringer for nye golfere, hvor jeg hjælper og tager med ud til disse turneringer som leder.

Jeg er også en del af et samarbejde med kommunen, for at få udbredt kendskabet til golf spillets muligheder til mennesker med forskellige kroniske lidelser. Jeg er med til at tage imod og hjælpe disse mennesker tilrette i de prøveforløb, Golfklubben tilbyder.

Om vinteren går jeg til kor, hvilket jeg har gjort igennem 27 år. I koret giver jeg også gerne en hånd med til forskellige arrangementer, når der er behov for det.

Jeg er gift, har 3 børn og 7 børnebørn i alderen ½ - 9 år

Det ville selvfølgelig være mest naturligt, at jeg i første omgang stillede op som suppleant til Landsbestyrelsen men da denne plads er besat, kan det jo ikke lade sig gøre. Så derfor stiller jeg op til den ledige plads i Landsbestyrelsen og håber, hvis jeg bliver valgt, at jeg ret hurtigt kan finde ind i arbejdet.

Med venlig hilsen

Lissi Skodborg Jørgensen

Mejsevænget 10

5690 Tommerup

Tlf.: 20662880

Mail: [lissi@skodborg.com](mailto:lissi@skodborg.com)

DSR medl. Nr.: 53125